TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO EM 2º GRAU EDISON DE

OLIVEIRA MACEDO FILHO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 572/2017

PROTOCOLO SEI 0024688-57.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/05/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Escola da Magistratura Estadual do Paraná - EMAP, com endereço à Rua Ernani

Santiago de Oliveira nº 87, Centro Cívico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG
1685008-1  ALDRIA GUALBERTO 35629220

1687695-6  ALESSANDRA DEVAI 91203936

1686403-4  ALEXANDRA THAYNAN ALVES SEIXAS 10898398-1

1687326-7  AMANDA CAROLINE VALENGA 107893639591
2

1686338-0  AMANDA MARINHO DO ROSARIO PAULY 10947960-8

1685322-9  AMANDA MEYER 134847034

1687032-2  ANA CAROLINE DA SILVA 105468229

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685008&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687695&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686403&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687326&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686338&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685322&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687032&idFormulario=1647

1685373-7  ANA CRISTINA MOREIRA PRESTES 80294891

1684794-3  ANA FLÁVIA TOMKIW 106341656

1686332-2  ANDRESSA LOUANE LOURENÇO 102971396

1687061-5  ANY CAROLINE DA SILVA 132009503

1686929-6  ARAGÃO BRANCO FILHO 104232779

1684788-7  BIANCA HELENA BINO 93421302

1688182-0  BRUNO MELLO DOS SANTOS 108052694

1684845-5  CAMILLA CHRISTINE SAMPAIO MUNHOZ COSTA 94414148

1687895-7  CARLOS ARIJORIO BATISTA JUNIOR 107795219

1684768-4  CAROLINA SOUZA LOPES 109682780

1686705-8  CHRISCIANE ROSA BRANCO  88279115

1686348-8  DEBORA ALINE SILVA 132872937

1685442-8  DENER JOSÉ COSTA CASTRO 97313202

1684888-4  DILANA LORENZA DE OLIVEIRA GODOY 5609107

1685046-5  DIOGO MARCELO DAS CHAGAS  124338166

1686335-1  EDERLY MENDES 33630301

1684749-8  EDUARDO DE PAULA PATRIOTA 22004263-9

1685198-6  ELISANGELA WALESKO 105803362

1687770-5  ERICA JANAINA FONTES 2946551

1689052-0  EWLA PAULA DE SOUSA SSANTOS 047642820130

1687623-6  FERNANDA BUENO WISTUBA 102744063

1688723-3  FRANCIELE CONCEIÇÃO LOFF MAIA 1642139378

1686354-0  FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO SILVA 2768962

1685803-6  GABRIELA ALVES DA ROSA GROSS 125050433

1684760-9  GIDRÉ ALEXANDRE KRISTOSCHEK 76132976

1685111-2  GISELI FILIPPETTO SANTOS 100785358

1687465-1  GUILHERME GOMES FRANCA 135526339

1689302-3  HELOISA HUMMEL MARTINEZ 109056669

1689077-2  HELOÍSA MEYER TOLEDO 103507502

1686241-1  IRAN MATEUS REIS SILVA 107645870

1688073-2  ISABELLE EDITH AGUILAR DA ROSA 130170528

1685258-9  JEFERSON DA SILVA PEREIRA 7670435

1686758-5  JOSIANE GONÇALVES DE ANDRADE 94286875

1686722-3  KAMILA FELICIO COSTA 109899968

1687439-1  LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

1687567-5  LUAN COSTA DO NASCIMENTO 92116042

1686880-3  LUCAS KAUAN RODRIGUES DA SILVA 109679372

1686391-3  LUCIANA  CORREIA DE SOUZA 96662254

1687755-7  LUDELCLEIA BRITES MOREIRA 47221862

1684786-0  LUÍS CARLOS DE SOUZA SEVERO JÚNIOR 143692809

1686764-2  LUIZA MARIA SILVA MARTINS 94262054

1686370-8  MARIANA KATAOKA 127104395

1685856-3  MARIANA REGINA THOMAZ 108055065

1688771-0  MATHEUS FRAGOSO DOMINGUES 10.927.914-5

1686387-5  MATHEUS SOUZA BINDER 12.811.785-7

1685903-0  MILLENA BASTOS VALENGA DE PAULA 123932374

1685014-5  MISAEL DAVID SOARES BINHARES 95124313

1685586-9  NICOLE RAFAELLE MUNHOZ 109581518

1684795-8  PATRICIA ZARUR DOS SANTOS TSCHELISKI 13618155-6

1684766-6  QUELI TATIANE PADILHA LUIZ 109006440

1687597-2  RAFAELA ELEUTÉRIO GIOVANNETTI 132988471

1687681-6  RAPHAEL ALVES DE LIMA 88329287

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685373&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684794&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686332&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687061&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686929&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684788&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688182&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684845&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687895&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684768&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686705&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686348&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685442&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684888&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685046&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686335&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684749&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685198&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687770&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689052&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687623&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688723&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686354&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685803&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684760&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685111&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687465&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689302&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689077&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686241&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688073&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685258&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686758&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686722&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687439&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687567&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686880&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686391&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687755&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684786&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686764&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686370&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685856&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1688771&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686387&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685903&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685014&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685586&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684795&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684766&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687597&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687681&idFormulario=1647

1685734-3  RENATA LAIS DOMINGUES 124808910

1685381-8  ROBSON LUIS SIMÃO  72835620

1686068-6  STHEFFANIE RIBEIRO DE SOUZA ALVES 9.253.422-7

1687710-4  THAIS PEREIRA  78668172

1684920-4  THAYLA KARINE OLIVEIRA DE AGUIAR  124144175

1689365-3  TÚLIO AMARAL BITTENCOURT 12.391.786-3

1684756-9  VERIDIANE DE PAULA MACEDO SOTTO MAIOR 83335599

1684790-4  VITOR PACÍFICO DE MORAES NETO 100062445

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685734&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1685381&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1686068&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1687710&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684920&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1689365&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684756&idFormulario=1647
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1684790&idFormulario=1647